



**KRUUNU
HERKKU**

Päivitetty 17.03.2021

Mansikka-raparperirahka / Jordgubb- rabarber curd

Ainesosat: Laktoositon **maitorahka**, laktoositon **kerma**, raparperi 13% (EU), mansikkasose 5% (EU), sokeri, mansikkakeitto (sokeri, muunnettu tärkkelys, mansikkajauhe, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), seljanmarja, maltodekstriini, aromi, hapettumisenestoaine (askorbiinihappo)), mansikkahillo (sokeri, mansikka, vesi, säilöntäaine (kaliumsorbaatti)), muunnettu tärkkelys, tapioka tärkkelys

Ingredienser: Laktoosfri **curd**, laktoosfri **grädde**, rabarber 13% (EU), jordgubbspuré 5% (EU), socker, jordgubbe soppa (socker, modifierad stärkelse, jordgubbe, surgörare (citronsyra), fläder, maltodextrin, smak, antioxidant (askorbinsyra)), jordgubbssylt (socker, jordgubbe, vatten, konserveringsmedel (kaliumsorbat)), modifierad stärkelse, tapiokastärkelse

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	720 kJ (172 kcal)
Rasvaa / Fett	10,37 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	6,93 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	13,80 g
josta sokereita / varav sockerarter	8,58 g
Proteiinia / Protein	5,14 g
Suolaa / Salt	0,06 g



Allergeenejä / allergener: maito, rahka, kerma

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614924341

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256